各位

　　　　　  会社名   株式会社ミスミグループ本社
　　　　　  代表者名 　代表取締役社長 ＣＥＯ  大野　龍隆

  （コード番号：　9962　東証第一部）
　　　　　  責任者役職名 　経営総務室　広報・IR 担当

  ジェネラルマネジャー　  佐藤　裕史

下記のとおり月別売上高実績を公開いたします。

［単位：百万円］

当年
実績

前年
実績

前年比
(％)

当年
実績

前年
実績

前年比
(％)

FA事業 7,814 6,171 126.6 72,848 60,028 121.4

金型部品事業 5,229 4,337 120.6 47,491 41,686 113.9

VONA事業 4,005 3,337 120.0 34,670 27,715 125.1

合　　計 17,048 13,845 123.1 155,009 129,429 119.8

※1. 上記売上高には、株式会社ミスミ、駿河精機株式会社等の連結対象子会社すべての売上高が含まれております。

※2. 上記売上高にはMISUMI (CHINA) PRECISION MACHINERY TRADING CO.,LTD.、Dayton Progress Corporation、

　　　Anchor Lamina America,Inc.等の決算期末が3月末ではない子会社についても、当該月の実績が計上されております。

http://www.misumi.co.jp/ir/library/

2015年1月29日

記

当月 累計 (4-12月）

月別売上高実績【2014年12月】
-　株式会社ミスミグループ本社連結　-

0

1,500

3,000

4,500

6,000

7,500

9,000

10,500

12,000

13,500

15,000

16,500

18,000

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

14年3月期実績 15年3月期実績